横浜市開港記念会館

指定管理者 ソーシャルアカデミックマネジメント 御中

令和  年  月  日

借 用 同 意 書

申請者が未成年および高校生以下の場合に必要です。

下記の通り、横浜市開港記念会館       の利用について同意いたします。

記

１ 日  時 令和   年   月   日（   ）    ：    ～    ：

２ 利 用 者

３ 利用目的

団 体 名

住 所

電 話 番 号

同 意者氏名                                   ㊞

父母、学校の代表者、部活顧問の教師などの同意が必要となります。申請者との続柄も記載してくださ

い。

※ご記入いただいた個人情報は、本借用同意書以外の目的には利用いたしません。

以上